
Порядок денний 

позачергового засідання виконкому Корюківської міської ради 

від 25 вересня 2020 року 

м. Корюківка 

 

1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  Корюківської міської 

ради від 18.08.2020 № 256 «Про відведення місць для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації». 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 вересня 2020 року                      м. Корюківка                                         № 320    

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету  Корюківської  

міської ради від 18.08.2020 № 256  

«Про відведення місць для розміщення  

матеріалів передвиборної агітації» 

 

        З метою забезпечення розміщення матеріалів передвиборної агітації під 

час підготовки до проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, 

враховуючи постанову Верховної Ради України від 15.07.2020  № 795-IX «Про 

призначення чергових місцевих виборів у 2020 році» та постанову Центральної 

виборчої комісії України від 30.08.2020 № 208 «Про початок виборчого 

процесу місцевих виборів 25 жовтня 2020 року», керуючись ст. ст. 53, 57 

Виборчого кодексу України, ст.ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

  

виконком міської ради вирішив: 
 

        1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету  Корюківської  міської 

ради від 18.08.2020 № 256 «Про відведення місць для розміщення матеріалів 

передвиборної агітації», а саме: після пункту 4 доповнити рішення пунктом          

5 наступного змісту: 

        «5. Тимчасово, до 00 год. 00 хв. 24 жовтня 2020 року, дозволити 

розміщення матеріалів передвиборної агітації на об’єктах приватної власності 

з обов’язковим отриманням дозволу від власника (власників) відповідного 

об’єкта». 

 

         2. Відповідно пункт 5 даного рішення змінити на пункт 6 рішення. 

 

 

 

Міський голова                                                                Р.АХМЕДОВ 


